様式第６号(第１３条関係)

空き家改修等助成事業完了報告書

年　　月　　日

　光市長　　　　様

住　所
氏　名
　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号で（変更）交付決定のあった空き家改修等助成事業補助金について、補助対象事業を完了したので、光市空き家改修等助成事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	施工業者
	住　所

	名称又は

氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	事業の内容

	事業実施金額
	　金　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除いた金額）

	事業実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	転入日
	　　年　　月　　日

※　施工業者が２者以上の場合は様式第６号別紙に記入すること。
※　転入日は、補助金交付申請日において、光市に住所を有してなかった場合のみ記入

【添付書類】

１　領収書の写し

２　事業完了後の現場写真（物件の全景、改修箇所等）

　　（写真は、事業実施前の写真と比べて、事業を実施したことが分かるように撮影してください。）
３　物件の入居者の住民票（補助金交付申請時に入居者が光市に転入していない場合）
1